kursów na koniec każdego miesiąca określonych przez Narodowy Bank Polski („NBP”) w danym okresie).

Różnice kursowe powstałe w wyniku powyższych przeliczeń ujmowane są w kapitale własnym w pozycji
różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą.

14

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games za okres od 01 stycznia do 31 marca 2025 r.
   (wszystkie kwoty podane są w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

7. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości
i porównywalność danych sprawozdań
finansowych

Spółka stosowała zasady rachunkowości w sposób ciągły dla wszystkich prezentowanych okresów
sprawozdawczych.  W I kwartale 2025 roku nie było zmian w polityce rachunkowości.

W związku z dokonaniem na dzień 30.06.2024 r. korekt istotnych błędów dotyczących jednostkowego
i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2023, Spółka oraz Grupa uwzględniła wpływ tych
zmian na dane na dzień 31.03.2024 r.

Porównywalność danych finansowych CI Games SE na dzień 31.03.2024

AKTYWA stan na 31.03.2024
tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

AKTYWA TRWAŁE 195 767 4 879 200 646

Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego 14 321 1 491 15 812

Inwestycje długoterminowe 8 076 3 388 11 464

AKTYWA OBROTOWE 41 779  (8 427) 33 352

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe 27 104  (8 427) 18 677

AKTYWA RAZEM 237 546  (3 548) 233 998

PASYWA stan na 31.03.2024
tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

KAPITAŁ WŁASNY 154 657  (7 046) 147 611

Pozostałe kapitały rezerwowe 23 262  (581) 22 681

Zyski zatrzymane 55 082  (6 465) 48 617

ZOBOWIĄZANIA 82 889 3 498 86 387

Rezerwy krótkoterminowe 4 093 3 498 7 591

PASYWA RAZEM 237 546  (3 548) 233 998

Porównywalność danych finansowych Grupy Kapitałowej CI Games na dzień 31.03.2024:

AKTYWA stan na 31.03.2024
tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

AKTYWA TRWAŁE 188 938 1 152 190 090

Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego 13 152 1 152 14 304

AKTYWA OBROTOWE 53 117  (8 640) 44 477

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe 32 975  (8 640) 24 335

AKTYWA RAZEM 242 055  (7 488) 234 567

15

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games za okres od 01 stycznia do 31 marca 2025 r.
   (wszystkie kwoty podane są w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

PASYWA
stan na 31.03.2024

tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

KAPITAŁ WŁASNY 161 033  (7 488) 153 545

Pozostałe kapitały rezerwowe 23 034  (581) 22 453

Zyski zatrzymane 54 753  (6 935) 47 818

Kapitał jednostek niekontrolujących 2 764 28 2 792

PASYWA RAZEM 242 055  (7 488) 234 567

Zmiany te nie miały wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w pierwszym kwartale 2024 roku.

8. Nowe standardy i interpretacje

Nowe standardy, zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje, które obowiązują od
01.01.2024 r.:

▪ Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” oraz wytyczne Rady MSSF w zakresie
ujawnień dotyczących polityk rachunkowości w praktyce. Zmiana do MSR 1 wprowadza wymóg
ujawniania istotnych informacji dotyczących zasad rachunkowości, które zostały zdefiniowane
w standardzie.

▪ Zmiany do MSSF 16 „Leasing” – zobowiązania leasingowe w transakcjach sprzedaży i leasingu